Hợp đồng cho thuê lại quyền sử dụng đất và tài sản 

gắn liền với đất số 13-2008/CN-DR ngày 02/02/2008 và Hợp đồng cho thuê lại quyền 

sử dụng đất số 013-1-2016/HĐTĐ/DR ngày 01/07/2016 giữa Công ty TNHH C&N 

Vina và Công ty TNHH Dream Textile). 

+ Vốn đầu tư: 218.973.750.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười tám tỷ chín trăm bảy 

mươi ba triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng) tương đương 10.300.000 đô la Mỹ 

(Bằng chữ: Mười triệu ba trăm nghìn đô la Mỹ) theo giấy chứng nhận đăng ký đầu tư 

số 7613346236 do Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tỉnh Đồng Nai chứng 

nhận lần đầu ngày 05/11/2013 và chứng nhận thay đổi lần thứ bảy ngày 02/11/2025. 

- Công suất:  

+ Sản xuất, gia công và nhuộm vải polyester và polyester spandex (95% polyester và